[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2022

	№
	44-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 09.06.2017 № 311-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                  от 09.06.2017 № 311-П «Об организации деятельности межведомственных рабочих групп в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Внести в состав рабочей группы по разработке перечня типовых услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кировской области, модельных административных регламентов предоставления типовых муниципальных услуг (далее – рабочая группа), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:
	СЕННИКОВА
Анна Николаевна
	–
	консультант отдела государственных услуг министерства информационных технологий
и связи Кировской области, секретарем рабочей группы

	НЕСТЕРОВА
Марина Сергеевна
	–
	начальник отдела организационной и аналитической работы государственной жилищной инспекции Кировской области

	ПОЛОМСКИХ

Татьяна Анатольевна
	–
	начальник отдела управления земельными ресурсами министерства  имущественных отношений Кировской области

	ПРОТАСОВА

Татьяна Павловна
	–
	консультант отдела распоряжения имуществом министерства  имущественных отношений Кировской области

	РЫКОВ

Антон Владимирович
	–
	консультант отдела управления земельными ресурсами министерства  имущественных отношений Кировской области.

1.1.2. Исключить из состава рабочей группы Бартеву Л.Л., Вершинину М.С., Низамутдинову Р.Р., Шашину Н.В.
1.2. Пункт 4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин